
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  від 19 вересня 2024 року                                                                     № 53/4 
с. Гатне 

 
Про визнання Комунального підприємства Гатненської сільської 
ради «Віта», надавачем комунальних послуг  по обслуговуванню 
населення на території сіл Віта-Поштова, Юрівка та Садових 
товариств розташованих на території Гатненської громади. 

 
     Заслухавши інформацію виконуючого обов’язки директора Налапка 

Андрія Володимировича та з метою забезпечення населення сіл Віта-
Поштова, Юрівка та Садових товариств Гатненської громади житлово-
комунальними послугами належного рівня та якості, керуючись Законом 
України «Про житлово-комунальні послуги», «Про відходи», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Гатненська сільська рада, -  

  ВИРІШИЛА: 
 

1. Визначити Комунальне підприємство Гатненської сільської ради 
«Віта» в селах Віта-Поштова, Юрівка та Садових товариствах 
розташованих на території Гатненської громади надавачем наступних 
послуг : 
- надання послуг з поводженням з побутовими відходами. 
- надання послуг з комплексного обслуговування об’єктів.  
- розробка тарифів  з обслуговування населення 
- надання автотранспортних послуг 
- благоустрій території  
- інші види діяльності, передбачені Статутом підприємства. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію Гатненської сільської ради з питань будівництва, 
житлово-комунального господарства, екології, транспорту, та зв’язку. 

 
 

Сільський голова                                          Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИРІШИЛА:

